
ZARZĄDZENIE NR 6.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXVII Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Sokoły; 

2) zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Bruszewie. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o którym mowa w § 1 pkt 1; 

2) Sekretarza Gminy, o którym mowa w § 1 pkt 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C2ECF6-5B44-4996-A3DF-66B2ED7AF263. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


